

ZGK/24/ZP/D/2022

Świąta Katarzyna, 10.01.2023r.

INFORMACJA O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH

Dotyczy postępowania: Dostawa w ramach leasingu operacyjnego z opcją wykupu nowego (nie starszy niż 2022) samochodu osobowego typu van

W związku ze złożonymi pytaniami dotyczącym w/w przetargu Zamawiający udziela następujących wyjaśnień :

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochody wyposażone w światła przeciwmglowe z przodu w technologii LED bez funkcji doświetlania zakrętów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochody wyposażone w światła przeciwmglowe z przodu w technologii LED bez funkcji doświetlania zakrętów.

Pytanie nr 2: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł netto. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosć warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź: Tak. W celu oceny oferty Wykonawca zobowiązany jest do ujęcia tej kwoty w cenie łącznej oferty.

Pytanie nr 3: Uprzejmie proszę o akceptację pobierania faktur w wersji elektronicznej z dedykowanego portalu klienta.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał:

- rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym,
- rozliczeń (w tyt. z kar umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą.

Odpowiedź: ad a) Tak, z zastrzeżeniem, że polisę ubezpieczeniową OC/AC/NNW zawiera Zamawiający i pokrywa jej koszty.

ad b) Tak

Pytanie nr 5: Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie w wysokości 200 zł netto.

Odpowiedź: Tak, Wykonawca w ofercie zobowiązany będzie do podania dodatkowych kosztów w czasie obowiązywania umowy.

Pytanie nr 6: Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest ująć w ofercie wszystkie koszty.

Pytanie nr 7: Z uwagi na fakt, że przedmiotem postępowania jest **dostawa sprzętu w formie leasingu** zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej i dopuszczenie złożenia przez Wykonawcę **dostawa w formie leasingu operacyjnego** tj. dostawę w formie leasingu operacyjnego wykonał co najmniej jedną dostawę nowego samochodu osobowego typu van.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej tj. Wykonawca wykonał co najmniej jedną dostawę nowego samochodu osobowego typu van.

Pytanie nr 8: Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość **podpisania aneksu/dodatkowych postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego**, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie aneksu/dodatkowych postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego.

Pytanie nr 9: Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dokona zapłaty opłaty wstępnej w terminie max. 7 dni od daty zawarcia Umowy leasingu.

Odpowiedź: Zamawiający dokona zapłaty opłaty wstępnej w terminie do 7 dni od daty rozpoczęcia leasingu tj. w lipcu 2023r.

Jednocześnie, w związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na 18.01.2023r. Godziny nie ulegają zmianie.

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
ul. Żernicka 17
55-010 Święta Katarzyna
tel. 71/311-39-33
NIP 912-13-91-033, REGON 932127360

Prezes Zarządu

Piotr Brzuzek

Sekretariat: (71) 311 39 33

Dyrektor Techniczny: (71) 311 39 33 wew. 26

Dział Techniczny: (71) 311 39 33 wew. 16
Dział Sprzedaży i Rozliczeń: (71) 311 39 32
Dział Księgowy: (71) 311 39 33 wew. 14

Zgłaszanie awarii:
wodociągi: 601 155 462
kanalizacja: 609 378 152